
BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
09.-10.12.2023     in Lich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.12.2023 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 175 Horn, Norbert  2600... SV Beuern 1 104,7 105,4 104,8 314,9

2 179 Drexler, Bernd  2600... SV Merlau 105,6 103,5 105,0 314,1

3 178 Becker, Holger  2600... SV Krofdorf-Gleiberg 104,6 105,8 102,7 313,1

4 174 Adami, Markus  2600... SV Rödgen 105,4 102,6 102,3 310,3

5 176 Dörr, Robert  2600... SV Langgöns 99,1 103,2 103,1 305,4

6 173 Roth, Thomas  2600... KKSV Lich 102,0 101,8 101,4 305,2

7 177 Schankow, Kai  2600... SV Langgöns 104,4 98,5 100,2 303,1

8 181 Lieb, Oliver  2600... SV Diana Grünberg 100,8 100,5 98,5 299,8

9 180 Merz, Siegbert  2600... SV Merlau 100,2 97,5 98,8 296,5
10 122 Preising, Markus Dr.  2600... SV Beuern 2 99,1 98,6 95,4 293,1



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
09.-10.12.2023     in Lich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 10.12.2023 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 187 Peter, Ute  2600... SV Beuern 2 106,0 104,1 104,5 314,6

2 189 König, Manuela  2600... SV Cleeberg 104,4 104,0 105,8 314,2

3 182 Frey, Martina  2600... SV Londorf 104,6 105,7 102,9 313,2

4 184 Kollstedt, Katrin  2600... SV Londorf 102,2 104,6 104,3 311,1

5 188 Dahlgren, Cerstin  2600... SV Langgöns 102,8 102,0 105,0 309,8

6 39 Hofmann, Carmen  2600... SV Langsdorf 102,4 103,2 103,7 309,3

7 186 Nake-Köhler, Ingrid  2600... SV Beuern 2 101,0 103,8 103,8 308,6

8 185 Weidner, Manuela  2600... SV Rödgen 99,4 101,7 103,9 305,0

9 190 Khan, Claudia  2600... SV Krofdorf-Gleiberg 102,2 102,4 99,5 304,1



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
09.-10.12.2023     in Lich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 10.12.2023 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 193 Peter, Hartmut  2600... SV Beuern 1 104,5 104,0 105,5 314,0

2 30 Sturm, Michael  2600... SV Leihgestern 104,7 103,1 104,5 312,3

3 210 Nicolai, Jürgen  2600... SV Langgöns 104,1 102,8 105,0 311,9

4 198 Rau, Roland  2600... SV Merlau 102,5 103,8 103,0 309,3

5 29 Poth, Karlheinz  2600... SV Leihgestern 103,7 101,9 103,6 309,2

6 192 Moufang, Markus  2600... SV Rödgen 103,2 102,0 103,0 308,2

7 162 Schwedes, Klaus-Dieter  2600... SV Leihgestern 100,4 103,0 104,1 307,5

8 197 Weimer, Andreas  2600... SV Alten Buseck 99,1 101,4 102,9 303,4

9 196 Hofmann, Burkhard  2600... SV Alten Buseck 102,8 99,3 98,4 300,5
10 199 Merz, Ewald  2600... SV Diana Grünberg 97,0 99,0 102,1 298,1
11 212 Reitz, Manfred  2600... SV Merlau 96,9 100,8 97,5 295,2
12 195 Dahlgren, Charles  2600... SV Langgöns 95,7 98,4 99,6 293,7
13 214 Hennig, Manfred  2600... SV Diana Grünberg 95,9 95,6 98,4 289,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

130 Späth, Reiner  2600... KKSV Lich 105,1 104,0 102,7 311,8



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
09.-10.12.2023     in Lich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 10.12.2023 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 165 Sohl, Heike  2600... SV Beuern 1 104,9 105,7 104,9 315,5

2 200 Leyerer, Renate  2600... SV Londorf 98,5 102,8 102,3 303,6

3 201 Metzger, Karin  2600... SV Cleeberg 100,7 101,8 100,9 303,4



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
09.-10.12.2023     in Lich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.12.2023 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 202 Benner, Edwin  2600... SV Londorf 2 104,3 103,5 103,4 311,2

2 204 Lich, Manfred  2600... SV Londorf 2 103,9 102,3 104,5 310,7

3 203 Gutjahr, Peter  2600... SV Londorf 100,9 102,6 104,1 307,6

4 208 Jodat, Dieter  2600... SV Langsdorf 101,1 103,6 102,8 307,5

5 135 Mayer, Gerhard  2600... SV Beuern 103,1 102,5 101,4 307,0

6 207 Weiß, Ulrich  2600... SV Leihgestern 102,6 99,6 103,6 305,8

7 205 Schmidt, Gerhard-Wolf.  2600... SV Londorf 101,1 100,1 103,8 305,0

8 211 Herrmann, Erich Dr.  2600... SV Cleeberg 100,8 102,0 100,2 303,0

9 233 Döring, Lothar  2600... SV Ettingshausen 97,4 87,3 89,1 273,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

206 Hinz, Lothar  2600... SC Kleinlinden 105,4 104,9 103,3 313,6
209 Bremer, Ralf  2600... SV Rödgen 1963 102,5 102,0 103,1 307,6



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
09.-10.12.2023     in Lich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 10.12.2023 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 215 Barth, Marianne  2600... SV Londorf 2 102,6 104,8 100,8 308,2

2 216 Weiss-Mayer, Isolde  2600... SV Beuern 97,8 102,5 102,4 302,7



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
09.-10.12.2023     in Lich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 10.12.2023 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 234 Kolb, Peter Gerhard  2600... SV Ettingshausen 103,7 103,6 105,7 313,0

2 221 Scholl, Karl Wilhelm  2600... SC Annerod e.V. 103,5 104,4 104,1 312,0

3 222 Kluger, Raimund  2600... SV Rödgen 104,4 102,2 104,0 310,6

4 223 Weigelt, Norbert  2600... SV Beuern 102,4 104,3 103,7 310,4

5 243 Nöring, Thomas  2600... SV Ettingshausen 101,9 103,7 104,4 310,0

6 219 Hedrich, Emil  2600... SV Londorf 1 102,1 102,5 103,7 308,3

7 224 Heep, Alwin  2600... SV Cleeberg 102,2 103,8 101,1 307,1

8 218 Boeger, Hartmut  2600... SV Londorf 1 99,9 99,1 101,8 300,8

9 138 Reichardt, Gerhard  2600... SV Nieder-Ohmen 100,4 95,9 99,3 295,6
10 217 Becker, Lothar  2600... SV Londorf 1 99,2 100,2 95,5 294,9



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
09.-10.12.2023     in Lich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 10.12.2023 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 226 Magel, Angelika  2600... SV Diana Grünberg 92,2 93,9 96,5 282,6



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
09.-10.12.2023     in Lich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 10.12.2023 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 229 Adami, Fritz  2600... SV Cleeberg 105,5 103,3 103,8 312,6

2 228 Deubel, Heinz  2600... SC Annerod e.V. 104,7 102,7 103,5 310,9

3 227 Bergmann, Hans  2600... SC Annerod e.V. 101,6 102,6 103,4 307,6



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
09.-10.12.2023     in Lich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.12.2023 16:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600020 SV Beuern 1 944,4 Ringe 90

175 Horn, Norbert 314,9
193 Peter, Hartmut 314,0
165 Sohl, Heike 315,5

2  2600003 SV Londorf 927,9 Ringe 80 10

182 Frey, Martina 313,2
184 Kollstedt, Katrin 311,1
200 Leyerer, Renate 303,6

3  2600021 SV Langgöns 924,8 Ringe 80 10

188 Dahlgren, Cerstin 309,8
210 Nicolai, Jürgen 311,9
177 Schankow, Kai 303,1

4  2600019 SV Rödgen 923,5 Ringe 84 6

174 Adami, Markus 310,3
192 Moufang, Markus 308,2
185 Weidner, Manuela 305,0

5  2600031 SV Merlau 919,9 Ringe 70 20

179 Drexler, Bernd 314,1
180 Merz, Siegbert 296,5
198 Rau, Roland 309,3

6  2600020 SV Beuern 2 916,3 Ringe 61 29

186 Nake-Köhler, Ingrid 308,6
187 Peter, Ute 314,6
122 Preising, Markus Dr. 293,1

7  2600042 SV Diana Grünberg 887,8 Ringe 30 60

214 Hennig, Manfred 289,9
181 Lieb, Oliver 299,8
199 Merz, Ewald 298,1



Luftgewehr-Auflage Stand: 10.12.2023,16:07 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.70

8  2600008 SV Leihgestern 621,5 Ringe 60

191 Hahn, Reiner 0,0
29 Poth, Karlheinz 309,2
30 Sturm, Michael 312,3



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
09.-10.12.2023     in Lich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.12.2023 16:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600015 SC Annerod e.V. 930,5 Ringe 90

227 Bergmann, Hans 307,6
228 Deubel, Heinz 310,9
221 Scholl, Karl Wilhelm 312,0

2  2600003 SV Londorf 2 930,1 Ringe 90

215 Barth, Marianne 308,2
202 Benner, Edwin 311,2
204 Lich, Manfred 310,7

3  2600024 SV Cleeberg 922,7 Ringe 90

229 Adami, Fritz 312,6
224 Heep, Alwin 307,1
211 Herrmann, Erich Dr. 303,0

4  2600020 SV Beuern 920,1 Ringe 80 10

135 Mayer, Gerhard 307,0
223 Weigelt, Norbert 310,4
216 Weiss-Mayer, Isolde 302,7

5  2600003 SV Londorf 1 904,0 Ringe 62 28

217 Becker, Lothar 294,9
218 Boeger, Hartmut 300,8
219 Hedrich, Emil 308,3

6  2600041 SV Ettingshausen 896,8 Ringe 60 11 19

233 Döring, Lothar 273,8
234 Kolb, Peter Gerhard 313,0
243 Nöring, Thomas 310,0

7  2600036 SV Freienseen 0,0 Ringe

231 Immelt, Ernst 0,0
225 Orth, Helmut 0,0
232 Walter, Rüdiger 0,0


